
Arbetsprotokoll

Match nr: 31606167 Serie: Flickor - F13 Syd
Datum: 2023-12-02 Kl: 13:00
Arena: Söderslättshallen A, Trelleborg

  Stavsten HK Ungdom - Halmstad HF Röd 

Rad Tid Mål Lag Händelse Nr Spelare

1 0:00 Start första halvlek

2 0:00 Stavsten HK... Spelare aktiverad 15 Elsa Holmqvist

3 0:00 Stavsten HK... Spelare aktiverad 10 Alice Smith

4 0:00 Stavsten HK... Spelare aktiverad 7 Linea Berisha

5 0:00 Stavsten HK... Spelare aktiverad 8 Nellie Cedermarker

6 0:18 Stavsten HK... Spelare aktiverad 11 Alicia Engström

7 0:24 Stavsten HK... Spelare aktiverad 1 Kajsa Weibull Kimrin

8 0:27 Stavsten HK... Spelare aktiverad 24 Lovisa Nimåker

9 0:33 Halmstad HF... Spelare aktiverad 93 Ernesa Skenderi

10 0:36 Halmstad HF... Spelare aktiverad 7 Sally Johansson

11 0:37 Halmstad HF... Spelare aktiverad 2 Ingrid Malm

12 0:38 Halmstad HF... Spelare aktiverad 3 Melina Wiktorsson

13 0:40 Halmstad HF... Spelare aktiverad 45 Heaven Okoro

14 0:49 Halmstad HF... Spelare aktiverad 87 Isabella Brevigh

15 1:03 Halmstad HF... Spelare aktiverad 1 Ellie Persson

16 2:26 0-1 Halmstad HF... Mål 87 Isabella Brevigh

17 2:36 1-1 Stavsten HK... Mål 7 Linea Berisha

18 3:15 2-1 Stavsten HK... Mål 7 Linea Berisha

19 3:59 2-2 Halmstad HF... Mål 87 Isabella Brevigh

20 4:32 3-2 Stavsten HK... Mål 7 Linea Berisha

21 5:59 Stavsten HK... Spelare aktiverad 2 Celia Spathon

22 6:04 4-2 Stavsten HK... Mål 2 Celia Spathon

23 6:09 4-3 Halmstad HF... Mål 87 Isabella Brevigh

24 7:10 5-3 Stavsten HK... Mål 7 Linea Berisha

25 7:27 5-4 Halmstad HF... Mål 3 Melina Wiktorsson

26 7:57 6-4 Stavsten HK... Mål 8 Nellie Cedermarker

27 8:36 6-5 Halmstad HF... Mål 3 Melina Wiktorsson

28 10:01 7-5 Stavsten HK... Mål 8 Nellie Cedermarker

29 12:07 8-5 Stavsten HK... Mål 7 Linea Berisha

30 12:36 9-5 Stavsten HK... Mål 8 Nellie Cedermarker

31 12:50 9-6 Halmstad HF... Mål 93 Ernesa Skenderi

32 12:57 Stavsten HK... Spelare aktiverad 6 Emma Ekerlund

33 13:04 Stavsten HK... Spelare aktiverad 99 Alva Oredsson

34 13:07 Stavsten HK... Spelare aktiverad 3 Ines Blomqvist Milosevic

35 13:27 Halmstad HF... Spelare aktiverad 8 Julie Svensson

Sida 1 av 3



Match nr: 31606167 Serie: Flickor - F13 Syd Stavsten HK Ungdom Halmstad HF Röd

36 13:33 Halmstad HF... Spelare aktiverad 82 Nalina Mildh Lindlöf

37 13:35 Stavsten HK... Utvisning 7 Linea Berisha

38 16:22 9-7 Halmstad HF... Mål 82 Nalina Mildh Lindlöf

39 17:26 9-8 Halmstad HF... Mål 3 Melina Wiktorsson

40 17:57 10-8 Stavsten HK... Mål 2 Celia Spathon

41 18:10 10-9 Halmstad HF... Mål 3 Melina Wiktorsson

42 19:10 11-9 Stavsten HK... Mål 7 Linea Berisha

43 19:14 Halmstad HF... Utvisning 87 Isabella Brevigh

44 19:46 12-9 Stavsten HK... Mål 7 Linea Berisha

45 20:16 Halmstad HF... Spelare aktiverad 84 Maja Håkansson

46 20:18 12-10 Halmstad HF... Mål 84 Maja Håkansson

47 20:54 Halmstad HF... Spelare aktiverad 4 Svea Jönsson

48 21:02 12-11 Halmstad HF... Mål 2 Ingrid Malm

49 21:15 13-11 Stavsten HK... Mål 7 Linea Berisha

50 22:57 14-11 Stavsten HK... Mål 7 Linea Berisha

51 22:59 Halmstad HF... Utvisning 3 Melina Wiktorsson

52 23:03 15-11 Stavsten HK... Mål 2 Celia Spathon

53 24:26 16-11 Stavsten HK... Mål 2 Celia Spathon

54 24:43 16-12 Halmstad HF... Mål 2 Ingrid Malm

55 25:00 1:a halvlek är slut

56 25:00 2:a halvlek startades

57 25:21 17-12 Stavsten HK... Mål 7 Linea Berisha

58 26:56 17-13 Halmstad HF... Mål 93 Ernesa Skenderi

59 28:41 17-14 Halmstad HF... Mål 3 Melina Wiktorsson

60 29:01 18-14 Stavsten HK... Mål 7 Linea Berisha

61 29:28 18-15 Halmstad HF... Mål 8 Julie Svensson

62 30:47 19-15 Stavsten HK... Mål 3 Ines Blomqvist Milosevic

63 31:17 19-16 Halmstad HF... Mål 84 Maja Håkansson

64 31:50 20-16 Stavsten HK... Mål 8 Nellie Cedermarker

65 32:12 20-17 Halmstad HF... Mål 87 Isabella Brevigh

66 32:57 20-18 Halmstad HF... Mål 45 Heaven Okoro

67 33:16 21-18 Stavsten HK... Mål 11 Alicia Engström

68 33:30 Stavsten HK... Utvisning 3 Ines Blomqvist Milosevic

69 33:30 21-19 Halmstad HF... Mål 3 Melina Wiktorsson

70 34:11 22-19 Stavsten HK... Mål 7 Linea Berisha

71 35:19 22-20 Halmstad HF... Mål 87 Isabella Brevigh

72 37:43 22-21 Halmstad HF... Mål 45 Heaven Okoro

73 38:42 Halmstad HF... Spelare aktiverad 83 Nim Westerberg

74 38:45 22-22 Halmstad HF... Mål 83 Nim Westerberg

75 39:25 23-22 Stavsten HK... Mål 15 Elsa Holmqvist

76 39:31 Halmstad HF... Spelare aktiverad 12 Allie Thornberg

77 40:03 24-22 Stavsten HK... Mål 7 Linea Berisha

78 40:23 24-23 Halmstad HF... Mål 3 Melina Wiktorsson

79 41:34 25-23 Stavsten HK... Mål 7 Linea Berisha

Sida 2 av 3



Match nr: 31606167 Serie: Flickor - F13 Syd Stavsten HK Ungdom Halmstad HF Röd

80 41:52 25-24 Halmstad HF... Mål 93 Ernesa Skenderi

81 42:42 26-24 Stavsten HK... Mål 15 Elsa Holmqvist

82 44:40 26-25 Halmstad HF... Mål 93 Ernesa Skenderi

83 45:02 27-25 Stavsten HK... Mål 7 Linea Berisha

84 45:44 Halmstad HF... Utvisning 3 Melina Wiktorsson

85 46:14 27-26 Halmstad HF... Mål 83 Nim Westerberg

86 46:34 28-26 Stavsten HK... Mål 7 Linea Berisha

87 48:18 28-27 Halmstad HF... Mål 93 Ernesa Skenderi

88 48:32 29-27 Stavsten HK... Mål 7 Linea Berisha

89 49:49 29-28 Halmstad HF... Mål 3 Melina Wiktorsson

90 50:00 Matchen är slut

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Sida 3 av 3

http://www.tcpdf.org

